

Algemene informatie

Aanbesteding: Beheer ingerichte natuurgronden 2025-2029
Aanbestedende Dienst: Provincie Overijssel
Referentie: 24.O.149

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.

1

Onderwerp:

Toelichting doelgroep gunningscriterium 3

Vraag:

Bij G3 Communicatie en samenwerking verwijst u een aantal keer naar ‘de omgeving’. Kunt u dit in verband met de paginabeperkingen verder toelichten; wat verstaat u onder ‘de omgeving’?

Antwoord:

Dat zijn aanwonenden van de provinciale percelen en de percelen rondom of in de omgeving van de provinciale percelen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op:

8 mei 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Lettertyperestrictie

Vraag:

Kunt u de lettertyperestrictie beperken tot de lopende tekst, zodat wij de tekst in afbeeldingen in verhouding (maar wel leesbaar) kunnen houden?

Antwoord:

Dit is akkoord. De lettertyperestrictie geldt alleen voor de lopende tekst, dus

niet voor de tekst in de afbeelding(en).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op:

8 mei 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlagen

Vraag:

Mogen wij gebruik maken van een additionele bijlage voor afbeeldingen, om onze aanbieding te kunnen verduidelijken?

Antwoord:

Dat mag, tot hetzelfde maximum aantal pagina's voor de tekst bij het betreffende gunningscriterium.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op:

8 mei 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Beoordeling

Vraag:

Kunt u aangeven welke functies vertegenwoordigd zijn in het

beoordelingsteam?

Antwoord:

Het beoordelingsteam bestaat uit twee projectregisseurs en een adviseur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op:

8 mei 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Tweede vragenronde

Vraag:

Kunt u een tweede vragenronde in de planning opnemen zodat inschrijvers in de gelegenheid zijn verduidelijkingsvragen te stellen n.a.v. de door u gegeven antwoorden in de eerste vragenronde?

Antwoord:

Dit is akkoord. De deadlines voor de tweede nota van inlichtingen zijn als volgt:

- Uiterlijke termijn voor het indienen van vragen: maandag 12 mei, 17.00 uur.
- Uiterlijke termijn publiceren nvi 2: donderdag 15 mei.

De planning in TenderNed is gewijzigd naar aanleiding van het toevoegen van de tweede vragenronde.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op: 8 mei 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad vraagt u ons om prijzen per ha. Echter hebben wij geen beeld van de precieze invulling en huidige staat van de verschillende natuurbeheertypen binnen elk perceel. Kunt u hier meer informatie over verschaffen of de uitvraag aanpassen naar bijvoorbeeld een prijs per uur?

Antwoord:

De beheertypes staan in BIJ-12, de hectares staan op het prijzenblad. Na gunning doen we een nulmeting waarbij we er van uit gaan dat de situatie is zoals die voor het betreffende perceel moet zijn. Wij handhaven de hectareprijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op: 8 mei 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

U geeft aan in de af te prijzen werkzaamheden:
Ongewenste begroeiing verwijderen
Ongewenste soorten verwijderen
Kunt u nader toelichten wat voor u ongewenste soorten zijn en wat voor u ongewenste begroeiing is en wat wij aan werkzaamheden dienen af te prijzen onder deze twee afzonderlijke werkzaamheden?

Antwoord:

Ongewenst begroeiing is met name opstand of bramen. Invasieve exoten

verwijderen gebeurd in overleg, deze hoeven niet te worden afgeprijsd op het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op:

8 mei 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Rekenblad post algemeen.

Vraag:

• Op de in te dienen reken bladeren, onder post algemeen staan ook ongewenste soorten verwijderen.
Kunt u ons aangeven welke soorten u bedoeld en met welke hoeveelheden wij rekening dienen te houden? Zonder deze extra informatie kunnen wij deze werkzaamheden niet afprijzen.

Antwoord:

Ongewenst begroeiing is met name opstand of bramen. Invasieve exoten verwijderen gebeurd in overleg, deze hoeven niet te worden afgeprijsd op het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op:

8 mei 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

9 Vragen naar aanleiding 1e nota

Vraag:

Bestaat er de mogelijkheid nog vragen te stellen naar aanleiding van de eerste nota?

Antwoord:

Dit is mogelijk, zie ook het gegeven antwoord op vraag 5.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beheer ingerichte natuurgronden

Beantwoord op:

8 mei 2025